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¥ 00 HCIIONB30BAHMH 3aKPEILIEHHOTO 38 HIM MYHHIMIIATIEHOTO HMYIIECTBA

3a 2020 rox
KOJIbI
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Pasnen 1. O6mue cenenns o6 YYpexneHuu

¥ S HCpC'-ICHB BHIOB ACATEIIPHOCTH, KOTOpEBIC yupexxneHue BIIpaBe
OCYIIECTBIATH B COOTBETCTBUH C €ro yYpeIHuTeIbHbIMU AOKYMEHTaMu



HaumenoBanue BHUJA OCATCIIBHOCTU

Koxg OKB3/]]

IIpaBoBoe 06ocHOBaHKE

1

2

3

1. OcHOBHBIE:

90.04.03 [esTensHOCTD
YUYpEXIEeHH#H KITyOHOro THIA:
KITyOOB, TBOPLIOB M JIOMOB
KYJbTYpPBI, IOMOB HAPOIHOIO
TBOpYECTBa

2. Uuele:

64.99 IlpenocraBneHue npounx
(HMHAHCOBBIX YCITyT, KPOME
YCIIYT 1O CTPaxOBaHHUIO U
TIEHCHOHHOMY O0€ecTeueHuI0, He
BKJIIOYEHHBIX B IPYyTHE
IPYNIHPOBKH

90.01 HdesaTensHOCTH B 061aCTH
UCIIOJTHUTENILCKUX HCKYCCTB

91.01 esTensHOCTH GUOIHOTEK
U apXHUBOB

91.02 [lesTensHOCT My3€eeB

91.03 JlessTensHOCTD 10 OXpaHe
HCTOPUYECKHX MECT U 3/1aHHiA,
NaMATHUKOB KYJIBTYPBI

93.29 JlesaTenbHOCTh 3pEUIIHO-
pasBiieKaTenbHas npoyvas

VCTAB

MKYVK "Maxmyn-Mekte6ckoe
COLMATBHO-KYJIETYPHOE
06wsenunenune" HI'O CK.

1.2. IlepedeHs yciyr (pabot), KOTOphIe OKa3bIBAIOTCS MIOTPEGUTENAM 3a [LIATY B
Cily9asx, MpelyCMOTPEHHBIX HOPMAaTMBHBIMU IIPABOBBIMH (TIPABOBBIMHU) aKTAMHU

HaumeHnoBanue yciyru (pa6oTsi)

Kareropuu norpebureneit
ycayru (paboTbr)

HopmaTuBHbIi npaBoBoii akT

2

1.3. TlepeueHs pa3peIIuTeNnbHBIX JOKYMEHTOB, Ha OCHOBAHUH KOTOPBIX YUpeXIeHHe

OCYIICCTBIISIET AEATEIbHOCTD
HaumeHnoBanue nokymenTta Howmep u nara nokymenra Cpok neiicTBus
1 2 3
CauzetenscTBO 0 rocynapcrteenHoit | 1072646000767,

perucrtpauvu

07.02.2007r.

1.4. CBenieHust 0 KOMMYECTBE IUTATHIX €AMHHUI] YIPEKICHHUS

HaumenoBanue
MoKa3areJis

YucneHHOCT
paboTHHKOB

YpoBeHs
npohecCHOHAILHOrO

[MpuunHe!
U3MEHEHHUS




oOpa3oBaHus KOJINYeCTBa
(kBayMpUKaLIK) LITaTHBIX
pPabOTHUKOB ©IUHHUI]
Ha HA4YaJI0 | Ha KOHel| | Ha HAa4ajio | Ha KOHell
OTYETHOrO | OTYETHOTO | OTYETHOrO | OTYETHOIO
nepuona nepuoja | mepHomac | Mephona c
BBICIIHM BBICIIMM
obpa3oBaHu | o6pa3oBaH
eM Huem
1 2 3 4 S 6 7
1 |llITaTHas YKCIIEHHOCTH 5,0 5,0 2 X
2 |®akTHyeckas 5,0 5,0 1 1
YUCJIEHHOCTh

1.5. Cpennsis 3apaboTHas IU1aTa COTPYAHHUKOB YIPEKIECHUS:

HaumeHoBanue nokasarens

CpenHsis 3apaboTHas

iata, pyo.
1 7
CotpynHukyu YupexaeHus 29985,40
U3 HUX:
PYKOBOZAHUTENb 46991,70
COTPYAHHUKH, IPMHUMAIOIIUE HEMOCPEACTBEHHOE YUACTHE B OKa3aHUU 24316,70

MYHHUIMIATIBHBIX YCITYT (BBIOTHEHUH paboT)

CoTpynHHKH, He NPUHUMAIOLIHE HETIOCPEACTBEHHOTO YYacTHs B OKA3aHHUH
MYHHLMIIATIBHBIX YCTyT (BBITOJHEHHH PaboT) - Bcero

B TOM YHCJIC:

COTPYAHHUKH, OTHOCAILIHECS K AAMHHHCTPATHBHO-YIIPABJICHYECKOMY MEPCOHAITY

COTPYAHMKH, OTHOCSILIUECS] K HHOMY MEPCOHAITY

Pasnen 2. Pe3ynbrar NesTeNnbHOCTH yUpekK IeHHUs]

2.1. Ceenenus o 6anaHcoBoH (0CTaTOYHON) CTOMMOCTH He(MHAHCOBBIX AKTUBOB,

NEeOUTOPCKOM M KPeTUTOPCKOM 3a10JKEHHOCTH

HaumeHoBaHue mokasaTeis Kon 3HaueHHe rnmokasaresis HpH
CTpoO MeY
KU Ha Ha4aJio Ha KOHEI[ JAWHaAMHKa % aHue
OTYETHOr 0 OTYE€THOI'o HU3MEHEHUS | U3MECHECH
nepuoaa nepuona (I‘p 5- rp. us
4)
2 3 4 5 6 i




Bbanancosas (octaTouHas)
CTOMMOCTE HE(pHHAHCOBBIX AKTHBOB
yupexaeHus, pyo.

010

4236 986,75

788 654,09

4236 986,75

755 815,61

0

-32 838,48

-4,16

OO61mas cymMMa BBICTaBJIEHHBIX
TpeboBaHHH B BO3MelleHHE yiepba
TI0 HEAOCTa4YaM U XUILEHHUSIM
MaTepHaIbHBIX [IEHHOCTEH,
JIEHEXHBIX CPEJICTB, a TAKXKE OT
MOPYH MaTePUANIbHBIX LIEHHOCTEMH,

pyo.

020

0,00

0,00

CripaBo4HO:
CyMMBI HejoCcTay, B3bICKaHHBIE C
BUHOBHBIX JIULL, pYO.

030

0,00

0,00

CyMMBI HeZlocTay, CIIUCaHHBIE 33
CUET yupexaeHus, pyo.

040

0,00

0,00

Cymma 1ebutopckoi
3a10JDKEHHOCTH, pYO.

050

2 166,59

33 512,21

31 345,62

1 446,78

B TOM YHCJIE:
HepeaJibHas K B3bICKAaHHIO
nebuTopckas 3a10/KEHHOCTb, pyo.

051

0,00

0,00

CymMMa KpeIuTOpcKoi
3a[J0JDKEHHOCTH, pyO0.

060

0,00

133,43

133,43

0,00

B TOM 4HCIIe:
NPOCPOYEHHAs! KPSAUTOPCKast
3aJ10JDKEHHOCTB, pYO.

061

0,00

0,00

Hrorosas cymma akTiBa GanaHca,

pyo.

arg

2962 719,89

1247 595,65

-1715124,24

-57,90

2.2. Ilens! (Tapudsbl) Ha IIaTHBIE YCIyTH (paGoTh), OKa3bIBaeMBbIe IIOTPEOUTENSAM B

TE€UCHHUE OTUECTHOI'O IIEpHoaa

HaumenoBanue ITepuon
yciIyrH
(pa6oTs1) I xBapTan II kBapTan IIT xBapran IV kBapran
LieHa LeHa % LieHa % LIeHa %
(rapud) | (rapud) | usmeHenus | (tapud) | usmenenus | (tapud) | U3MeHeHHs
(xp: 3 “rp. (tp- 5:1p:-3 (rp.7:1p. 5
2 *100) *100) *100)

1 2 3 o 5 6 7 8
IInatHble - - - - - -
YCITyTH He
OKa3bIBAIOTCS

2.3. Ceezienns o MOTpeOUTENSIX U JOXOaX, MOJYYEHHBIX OT OKa3aHHs IUIATHBIX

ycIyT (BBIIOJHEHHUS paboT)




Bun ycayru O61ee KONMYeCTBO NOTpeGHTeNeH, BOCTIONB30BABIIMXCA CyMMBI I0XOZIOB OT
(paboTsr) ycmyramu (paGotamu) y4pexKICHHA (B TOM 4HCIIe OKa3aHMs MUIATHBIX
[UTaTHBIMH U1 OTpeOHTENeH) Y YaCTHYHO
TUIATHBIX YCITYT
GecIuIaTHO YaCTHUYHO | TMOJHOCTBIO Hroro (BBIMONHEHHS
TUIaTHO TUIaTHO pa60T)’ py6.
1 2 3 4 5 6
[InaTHblE YCIYTH HE - - - - -
OKa3bIBAIOTCH

2.4. CBesienus o xkanobax morpeburenei

HaumeHoBaHHe TIOTpeOHTeNs CyTb KaJio0sl [puHSATHIE MEPBI

1 2 3

2.5 CpemenHus 06 UCIIOMHEHUH MYHHIATIATIEHOTO 3aaHus yudpeauTeIs

CocrapisieTcss corjiacHo Qopwme, YCTaHOBJIEHHOW TIPHJIOKEHHEM Ne 2 x Ilopsanxky
opMupoBaHUs ¥ GUHAHCOBOTO obecriedeHys BHITOMHEHNS MyHULMNATEHOTO 3a/1aHKs B
OTHOIIEHWH MYHMIIMIAIBHBIX yupexnennii Hedrexymckoro TOpOJCKOro OKpyTa

CTaBpONOJILCKOTO  Kpasi,  YTBEPKACHHOMY [IOCTAHOBJIEHHEM  aJIMHUHHUCTPAINHA
HedTexyMCKOro ropoJICKOro oKpyra CTaBpOIOJBLCKOTrO Kpast OT 11 saBaps 2018 r. Ne
13 :

2.6. [ToxazaTe/iu KacCOBOr0 MCIIOIHCHIA GIOKETHOM CMETBI YUPEKICHHUS M I0Ka3aTeIIH
JOBEJICHHBIX YUPEXK/ICHHIO TUMHUTOB OO/DKETHBIX 00s13aTeNbCTB

Haumen | Kon | Koa no GromkeTHOH wraccudukanuy | YTBepx/eH | JIoBeACHHBI Kaccosoe | Otkiione
oBaHHE | TIO Poccuiickoit @enepanyu o € JIUMMWTHI | UCTIOJIHEHHE HUE
nokasat | Ceont GIOPKETHOM | OTOHKETHBIX (rp.8-

enst Homy | Pa3ze | mojipa ueneBoH BHJA cMmeroii | 00a3aTeNBCT rp.9)

peect | 71a |3Aena CTaThH pacxon B
9% OB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

®oup |073D |08 01 0210111010 {111 1335575,96 |1335575,96 1335575,96 -
omnatel |5149
TpyAa
Hubie |073D {08 01 0210180020 | 112 93742,58 93742,58 93041,60 700,98
BBIIUIAT |5149 -
Bl
Bsuocsl |073D |08 01 0210111010 {119 400566,08 |400566,08 |400566,08 -
Ha




obs3are
JIBHOE
CTpPaxoB
aHue

5149

[Ipouas
3aKyTKa
TOBapoOB,
pabot u

ycuyr

073D
5149

08

01

0210111010

244

624290,00

624290,00

585433,13

38856,87

[Ipouas
3aKyIKa
TOBapOB,
pabot u

yemyr

073D
5149

08

01

0211020107

244

3800,00

3800,00

3800,00

[Ipouas
3aKyrnKa
TOBApOB,
pabot u

yeayr

073D
5149

08

01

0240520083

244

63570,00

63570,00

59759,00

3811,00

[Tpouas
3aKyTKa
TOBapoOB,
paboT u

ycayr

073D
5149

08

01

02405G6420

244

303616.74

303616.74

303616.74

[Ipoyas
3aKymnKa
TOBapOB,
pabot u

ycnyr

073D
5149

08

01

0240556420

244

2132174.52

2132174.52

2113632.52

18542,00

[Ipouas
3aKyrnKa
TOBApOB,
pabot u

yeryr

073D
5149

08

01

0810120019

244

18600.00

18600.00

18500.00

100

Vmara
HaJiora
Ha
UMYIIeC
TBO

073D
5149

08

01

0210111010

851

23104.00

23104.00

23094.00

10

Vnnara
HMHBIX
iaTexe

~

H

073D
5149

08

01

0210111010

853

128.00

128.00

0.00

128,00

3akymnka
TOBapOB,
pabot u
yeiyr
hi6) 1
obecrneu

073D
5149

08

01

0240377920

243

532001,96

532001,96

532000,00

1,96




eHus
rocyaap
CTBEHHBI
X
(MyHHIL
UnajgbH
BIX)
HYXI
3akynka |073D |08 01 0240357920 |243 28000.10 28000.10 28000.00 0.10
TOBapOB, | 5149
pabor,
yCnyr B
Lemnsax
KamnuTal
BHOTO
peMoHTa
rocyaap
CTBEHHO
ro
(MyHHLL
UMaJbHO
ro)
UMyLIEC
TBa
Hroro X X X X X 5559169.94 | 5559169.94 | 5497019.03 62150.91
Pasnen 3. O6 ucIoIb30BaHUH UMYIIECTBA, 3aKpEIUICHHOr0 32 YIpexICHHEM
HaunmMeHOoBaHUE MOKa3aTelsd Kon | Ha nauano Ha xoHelt
CTPOK | OTHYETHOro | OTYETHOro
% neproja nepuoja
1 2 3 4
OG11as CTOMMOCTb HMYIIECTBA, HAXOAALIETOCH Y yUpeXIeHHUs Ha 0100 | 4236986,75 4236986,75
1IpaBe OMeEpPaTHBHOrO YNpaB/ICHHUS, pyo.
3590945,00 | 3590945,00
O6mas GanaHcoBas CTOUMOCTh HEABIKHMOTO MMYILECTBA,
HAXO/IALIErocs y yUpexAeHHs Ha MPaBe OMepaTUBHOTO 0200
ympasnenus, pyo.
O611as OCTATOYHAs! CTOMMOCTb HE/IBIXKHMOTO HMMYLIECTBA, 292031981 | 2941745,65
HaXOJIAIIErocs y yUpexAeHHs Ha MPaBe OIepaTUBHOTO 0210
ynpasieHus, pyo.
0,00 0
O6mas GanaHcosas CTOUMOCTh HEABIKHMOTO HMYILECTBA,
HAXOJAIIETOCs Y yUPeXK/ICHUS Ha MPaBe OMepaTHBHOro ynpasnenus | 0300
¥ TepeJaHHoro B apeHny, pyo.
O61masi OCTATO4HAs CTOMMOCTh HEJIBIIKMMOTO HMYILECTBA, W ¢
HAXOJAIIErocs Y yUPexK/ISHUs Ha MPaBe OMepaTUBHOro ynpasnenus | 0310
¥ mepeJaHHoro B apeHay, pyb. :
0 0
O6mas GanaHcoBas CTOMMOCTb HEZIBHKHMOTO HMYIIECTBA,
HaXOJSAIIErocs y yupexaeHus Ha npase OTEepPaTUBHOTO YNpPaBJICHHA 0400
¥ nepelaHHoro B 6e3B03ME31HOE MOIB30BAHMC, pyo.




0 0
OG6umas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABIXKHMOTO HMYILIECTBA,
HaXOSILIErocs y YUYPEeXKIeHHs Ha NpaBe OIepaTHBHOro yrpasienus | 0400
/ ¥ NIepeIaHHoro B 0€3B03ME3THOE MOJIb30BaHuUE, pyo6.
0 0

O6mas ocTaToyHasi CTOMMOCTb HEABIKUMOT'O MMYLIECTBA,
HaxOMAIIErocs y yYpexKAeHHs Ha NpaBe ONepaTHBHOro ynpasienus | 0410
U epeiaHHoro B 6e3B03ME3IHOE MOJIb30BaHHE, pyo.

O6uias 6anaHcoBas CTOMMOCTh ABHXKMMOI'O UMYIIIECTBA, 646041’75 646041’75

HaXOMS[ILIErocs y yUYpPEXKACHHUS Ha MpaBe ONepaTHBHOTO 0500
ynpaBJeHus, pyo.
Obmas ocTaToyHasi CTOMMOCTb ABHXKHMOT'O MMYLIECTBA, 118028,90 106616,30
HaXOMIAIIErocs Y yUpesKIeHUs Ha IIpaBe ONepaTHBHOTO 0510
ynpaBJieHus, pyo.

O6mas 6anaHcoBast CTOUMOCTb IBHKMMOTO UMYILECTBA,
HaXOMAIIEroCs y YYPEXKAECHHs Ha MpaBe ONepaTHBHOrO ynpasieHus | 0600
Y NIepelaHHOrO B apeHay, pyo.

O6was ocTaToYHast CTOMMOCTD JBH)KHMOIO MMYILIECTBA,
HaxXO/ALIErocs y YUPEKACHHS Ha MPaBe ONepaTHBHOro yrpasienus | 0610
U NIEpeIaHHOrO B apeHAy, pyo.

O6mas 6anaHcoBasi CTOUMOCTD JBHKHMOTO MMYILECTBA,
HaXOMAIIEroCs y YUPEKACHHs Ha NpaBe onepaTHBHOro ynpasieHus | 0700
U niepeiaHHoro B 6e3B03Me3IHOe MOJIb30BaHHKeE, Pyo.

O6mas octaToyHasi CTOMMOCTb JABH)KHUMOI'O MMYLIECTBA,
HaXOJALIErocs y y4peKIeH!s Ha NpaBe ONepaTHBHOro ynpasinenus | 0710
M TepeIaHHoro B 6€3B03Me31HOE M0JIb30BaHMUE, Pyo.

KonnuecTBo 06bEKTOB HEBIDKUMOTO MMYILIECTBA, Haxoasmerocs y | 0800
YYPEKIEHHs Ha MpaBe OMEePaTHBHOTO YIIPABJIEHHMS, LIT.

Hcnonsutens %Wjdpf Kouekaepa K.T.

(moamuce) (pacmudpoBka MOIKCH)

«try Mapta 2021 r.

ey Derivots H €.
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